
1

<4-on, HklnAiillcio «>

/

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará - CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254

dimapol@dimapol.com.br

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO n° 105/2017/PMS PROCESSO N° P005714/2017 BB 698927

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

1-Identificação do Licitante:

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel LtdaRazão Social:
06.090.019-9 61312.337.358/0001-93'CNPJelEelM:

Rua Menino Deus. N° 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

(88) 3611-2254Fone/Fax:
Adauto Custódio de AzevedoRepresentante:

CasadoEstado Civil:

Nacionalidade: Brasileiro

ComercianteProfissão:

20.083.087.669RG:

006.332.593-49CPF:

3611-2254Fone/Fax/Celular:
dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.brEmail:
CAIXA

Dados Bancários:
AG: 554 CC: 1294-4 OP:003

2-Condições Gerais da Proposta:

60( Sessenta) dias, contados da data de sua emissão. "Prazo da Validade da Proposta:

parcelada no prazo de 05 (cinco) dias, contador a partir da data de recebimento do
Prazo de Entrega:

fornecedor da nota de empenho ou outro instrumento hábil.

30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.Condições de Pagamento:

Objeto Contratual terá a Garatia

conforme Edital

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos

sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

V. TotalMarcas Und Qtd V. Unt.Descrição do produtoItem

Tela de nylon industrial, tipo

mosquiteiro, na cor verde, medindo

1,50 mts. rolo 50 metros, fio de

urdume: 10 fios de monofilamentos

por cm, ou seja, espaçamento de

1mm, sem esgarçamento e com

tratamento utra-violeta. peso metro

quadrado: 160 gr._
VALOR GLOBAL DO LOTE: CINQUENTA E SEIS MIL CENTO E QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

1

375 R$ 149,73Rolo R$Nortene 56.148,75

Sobral-Ce, 12 de Dezembro de 2017.

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 1@331ÿ58/0001-93 i

•sé'



\SSAo
3=í

FLmX
0 m

ò?

JJMR EMPREENDIMENTOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
CENTRAL DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL
PROCESSO LICITATÓRIO N° P0057/2017 '

PREGÃO ELETRÓNICO N° 105/2017."

Razão Social JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP "
CNPJ......11 .885ÿ338/0001-94 -

...........~......* ~

lí ES 039756904

Optante peio SIMPLES? Sim ( X ) Não( )

Endereço: Rua Armando da Costa Brito, 41

Nossa Senhora do ó
CEP' 55.590-000

Telefone: (81)1025-0340 ".....7_
Contato do ’ representante: José Reginaldo Lins de.
Albuquerque Junior. Casado. Brasileiro, Empresário.

CPF: 698ÿ603.604-313

INSC. MUNICIPAL: 9995098

Microempresa? Sim ( X ) Não( ) 5

Cidade: Ipojuca/PEBairro'

E-mail reginaldo@cestasglobal.com.br

Fax:

End. Rua José Nunes da Cunha, 190 - AP 802 - Piedade Jaboatão
dos Guararapes/PE

íRG: 3.744.937 - SDS

Banco da licitante: SANTANDER - Agência: 4041 - Conta Corrente: N° 13000786-4

PROPOSTÃ D*E~PRÊÇ
..........—————

'
ITEM j

"""
DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT.QUANT. UND VALOR TOTAL

Teia de nylon industriai, tipo mosquiteiro, na cor verde,
medindo 1 ,50 mts. rolo 50 metros, fio de urdume: 10 fios de

•» i monofiiamentos por cm, ou seja, espaçamento de 1mm, sem
I esgarçamento e corn tratamento utra -violeta, peso metro
] quadrada 160 gr

R$ 158,48 R$ 178.290,001125 NORTENE ROLO

Total - Cento e setenta e oito mil duzentos e noventa reais R$ 178.290,00

Validade da proposta: 60 dias, contado da data de apresentação da mesma.
Prazo de vigência do contrato: até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.
Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas,
inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros
custos-e despesas incidentes sobre a execução do contrato.
O objeto contratual será entregue em conformidade com as especificações estabelecidas neste instrumento
(parcelada), no prazo de 05 (cinco) dias, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento

- nábíi, no Almoxarifado situado na Rua Re. Anchieta, n° 111, Bairro: Junco, Cep: 62030-240, de segunda a sexta
no horário de 8:00 às 11:30 e de 13:00 às 16:30hs.
Declaramos, ainda, que estamos de acordo com todas as condições estabelecidas pela Administração no
Edital de Pregão e no Contrato,

Ipojuca, 12 de Dezembro de 2017 "

ré

7n?;:; AM

rfRELI EPPJJMR

!
JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP

RUA ARMANDO DA COSTA BRÍTO. 41 - NOSSA SENHORA DO Ó
IPOJUCA - PE - CEP.: 55590-000

CNPJ: 11.885.338/0001-94 - DIAC: 039756904
FONE.: +55 81 99633-3058

:



rAlavi
CONSTRUÇÕ ,SSÃO%c?

FLi&L,ÿ
— 5 1PROPOSTA FINAL DE PREÇOS

$
À °>Central de Licitações do Município de Sobral

Pregoeiro: Isabel Cunha dos Santos

Ref.: Pregão Eletrónico n° 105/2017 Processo n° P0057 14/2017 Banco do Brasil: n° 698927

1. Identificação do licitante:

•Razão Social: FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS

•CNPJ: 03.651.414/0001-79

•Endereço completo: AV ANTONIO SALES, 2240-44-48-50 DIONISIO TORRES

•Representante Legal (FRANCISCO MARIANO NUNES SOBRINHO, BRASILEIRO, CASADO, ANALISTA EM LICITAÇÕES.

RG 9900.2016-663, CPF: 913.430.203-44, domicílio R.JOSE BUSON581, AREOLANDIA):

•Telefone: 3224.4387/3044.4266 e-mail: mavicontrucoes@gmail.com / mavilicitacoes@gmail.com

BRADESCO (AG.: 600-9 /C.C: 17012-7)

Inscrição Estadual: 06.292.568-7

2. Condições Gerais da Proposta:

Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12 (DOZE)MESES.

3. Formação do Preço:

ESPECIFICAÇÃO LOTE 02 R$ UNIT R$ TOTALQTD MARCAUNIDITEM

RSR$ 158,66Tela de nylon industrial, tipo mosquiteiro, na cor verde, medindo 1,50

mts. rolo 50 metros, fio de urdume: 10 fios de monofilamentos por cm,

ou seja, espaçamento de lmm, sem esgarçamento e com tratamento

utra-violeta. peso metro quadrado: 160 gr._

Rolo 1125 Nortene2
178.492,50

R$ 178.492,50CENTO E SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS

Estamos conforme as exigências do edital

•O objeto contratual deverá ser entregue em conformidade com as especificações estabe- lecidas no Anexo 1 - Termo de Referência

do edital, no prazo de 05 (cinco) dias, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil, no Almoxarifado

«Aiado na Rua Pe. Anchieta, n° 1 11, Bairro: Junco, Cep: 62030-240, de segunda a sexta no(s) horá- rio(s) de 8:00 às 1 1 :30 e de 13:00

i6:30hs.
•O pagamento advindo do objeto da Ata de Registro de Preços será proveniente dos recursos do(s) órgão(s) participante(s) e será

efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação,

mediante crédito em conta corrente em nome da contratada.

Fortaleza 01 de Março de 2018

1L.UO UOláic

í• <«.."..111. r....... •

hindsctiMarciliô Muniz aewiai
Empresaria

Francisco Marcilio Muniz de Farias - EPP
E-mail: maviconstrucoes@gmaii.com

CNPJ: 03.651.414/0001-79 - CGF: 06.292.568-7
Av. Antônio Sales, n° 2240/2250

Dionísio Torres - Fortaleza - CE - CEP: 60135-102
Fone: (85) 3224.4387

X



Ov F. ROUMES R. BE AGUIAR-EPP
Rua: Conselheiro Lafayette, 1046- Jardim Iracema

CEP: 60.340-005-Fortaleza -Ceará
Fone(85) 3016-2677 - Email: rmscomereiaLrroutlook.com

CNPJ: 20.169.492/0001-50-CGF: 06.336.317-8
~

»ÿ

RMS
COMERCIAL

À

Centra! de Licitação do Município de Sobral

Ref: Pregão Eletrónico Ns 105/2017
A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no editai e seus
anexos,

identificação do licitante:
Razão Social: F, ROUMES R. DE AGUIAR - EPP

CNPJ 20.169.492/0001-50e CGF N” 06.336.317-8

Endereços: Rua Conselheiro Lafayette n® 1046- Jardim Iracema -Fortaleza- Ceará CEP 60,340-005

'epresentante Legai: FRANCISCO ROUMES RODRIGUES DE AGUIAR, brasileiro, casado, sócio
RG 93015092046 - SSPDS/CE e CPF: 735.818.953-15

Endereços: Rua 10 N2 402 - Jereissati I - Maracanaú - Ceará - CEP 61900-290

Fone: (85) 3016-2677 - Email: rmscomercial@outlook.com

Dados Bancários
Banco do Brasil
Ag: 1702-7

C/C: 129484-9

Condições Gerais da Proposta:
__

A presente proposta é válida por: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.

0 objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

ADEQUAÇÃO

Lote1
Especificação Und. Qtd. V.UrsitMarca V.Tota!Lote

Tela de nylon industrial, tipo mosquiteiro, na

cor verde, medindo l,50mts. Rolo 50 metros.

Fio de urdume: 10 fios de monofilamentos por

cm, ou seja, espaçamento de Imm, sem

esgarçamento e com tratamento utra-violeta.

118.500,00Rolo 375Lahuman 316,001

Peso metro quadrado 160 gramas.

Valor Total do Lote 118.500,00

cento e dezoito mil e quinhentos reais

Valor Global do Lote R$ 118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais)

Prazo de validade da proposta :60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.

Declara que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes

ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declara, que o objeto cotado atende todas as exigências do editai, relativas à especificação

e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições

estabelecidas no edita! e seus anexos.
~s

n In
?/?

F, ROUMES R. DE AGUIAR- EPf
e Aguiar

REPRESENTANTE COMERCIAI
F, Rournes R



<è
o° %

CARNEIRRIL COMERCIAL EIRELI
Rua;Gov Sampaio,125 - Centro •CÊP 60055-050 - fortaleza - Ce
— Fone/Fax (85)3253 5984 - E-mail carneirril@hotmail com

CNPJ: 04 210 378/0001-70 - CGF 06.306.178-3
$

%tgírjA

À
Central de Licitação do Município de Sobral

Ref: Pregão Eletrónico N" 105/2017

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Identificação do licitante:

/

ÍWo Social: CARNEIRRIL COMERCIAL EIRELI
CNPJN° 04.210.378/0001-70 e CGF N° 06.306.178-3

Endereços: Rua Governador Sampaio 125 - Centro -Fortaleza- Ceará CEP 60.055-050
Representante Legal: FRANCISCO WESLEY NASCIMENTO DOS SANTOS
RG: 96015042132- SSPDS/CE e CPF: 754.710.513-00
Endereços: Rua Cuiabá, n° 2234 - Henrique Jorge - Fortaleza - Ceará - CEP 60.510-050
Fone: (85) 3253-5984 - Email: cameirril@hotmail.com
Banco do Brasil
Ag: 1369-2
C/C: 107005-3

Condições gerais da Proposta:

Validade da proposta . 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses.

Formação do Preco:
ADEQUAÇÃO

Lote 02
V.ToíaiUnd. Qtd. V.UnitDescrição Marcaitem

Tela de nylon industrial, tipo moquiteiro, na

cor verde, medindo l,50mts, rolo 50 metros,

fio de urdume: 10 fios de monofilamentos por

cm, ou seja espaçamento de lmm, sem

esgarçamento ecom tratamento utra-violeta.
Peso metro quadrado: I60ge._

RoloLAHUMAN 1.125 315,65 355.106,252

355.106,25Valot Total do Lote 02:

trezentos e cinquenta e cinco mil, cento e seis reais e vinte e cinco centavos

&iValor Global do Lote RS 355.106,25 (trezentos e cinquenta e cinco mil, cento e seis reais

e vinte e cinco centavos).
I \ I \ \ j\SV /

JlARNElkRjÿ jpÿMERijAl èjjíé|i ||
Francisco Wester NasSdiãóiò lantos"' " ICondições Gerais da Proposta:

Validade da proposta : 60 (sessenta) dias, contados apartir da data de sua emissão.

Prazo deFornecimento: Conforme o Presente Edital e seus anxos.

Prazo de entrega: Conforme o presente Editai e seus anexos.



SSÃO

o° %

0)
FLm V

0ÿ-5CARNEIRRIL COMERCIAL EIRELI
'VRua:Gov Sampaio!125 - Centro - CEP:60055-050 - Fortaleza - Ce

Fone/Fax (85)3253 5984 - E-mai! cameirrii@hotmail.com
CNPJ 04.210 37&'Q001-70- CGF 06 306,178-3

Declaramos, que, nos valores apresentados estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, prevideneiários,

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, que responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao

transporte e entrega, dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de

prova em processo lícitatório, inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa participar no presente certame

liciutórío, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos

dc .. 32 §2°, da Lei N° 8.666/93.

Declaramos, que aceitamos todas as condições estipulada no Edital e seus Anexos.

Fortaleza, 15 de março de 2018.

!
X"

o Pjti


